
2023 年 10 月吉日 

お取引先各位

東京都港区南青山 7-1-5  

コラム南青山 3F

TEL 03-5468-7071 

http://www.security-d.com/ 

紙マニュアル廃止のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

現在、監視カメラレコーダー出荷の際に添付させていただいております、紙の簡易取

扱説明書につきまして、環境保護及び記載内容の更新を迅速に反映させる事を目的とし

てダウンロード形式での配布に切り替えさせていただきます。

記

＜現状＞

A5 サイズの小冊子を出荷用外箱の蓋（裏面）に貼り付け 

＜変更後＞

出荷用外箱の蓋（裏面）に貼り付けられている「注意事項」ラベルにマニュアルのダウ

ンロード先を記載

弊社ホームページよりダウンロードをお願い致します。

DL 先：https://securitydesign.bcart.jp/list.php?c_id=55 

＜開始時期＞

「注意事項ラベル」の変更：11 月 1 日出荷分より適用致します。

 紙マニュアルの添付：2023年末日出荷分まで



注意事項ラベル：現状

注意事項ラベル：変更後


